[image: image1.wmf]

Решение № 8
27.09.2018 г.                                                                                                                п. Ангоя
О даче согласия  администрации муниципального
 образования  сельского поселения «Ангоянское»
на передачу части полномочий   по организации
ритуальных услуг и содержанию мест захоронения

в адрес администрации муниципального образования
 «Северо-Байкальский район»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» четвертого созыва решил:
1. Дать согласие  администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» на передачу части полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения от администрации МО СП «Ангоянское» в адрес администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» с приемом – передачей финансовых средств и материальных ресурсов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий:

       - Организация ритуальных услуг.

2. Рекомендовать руководителю администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» заключить Соглашение с администрацией муниципального образования «Северо-Байкальский район» о передаче части полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» в бюджет муниципального образования «Северо-Байкальский район» на срок, предусмотренный этими соглашениями.
3. Обратиться в Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» с предложением о даче согласия на заключение Соглашения на передачу  части полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»                                                            С.Ю. Шутов
Республики Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское» IV созыва

II сессия

_1082967078.unknown